IGREJA EVANGÉLICA ASSEMBLÉIA de DEUS

no RIO GRANDE do NORTE
Fundada em 24 de maio de 1918

Pastor Presidente: MARTIM ALVES DA SILVA

www.ieadern.org.br • E-mail: sgieadern@gmail.com • Fone: (84) 3311-4605
Rua Manoel Miranda, 251 – Alecrim, CEP nº 59037-250, Natal/RN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da IEADERN, Pastor Martim Alves da Silva,

no uso de suas atribuições, nos termos dos artigos 20, 21 e

22, incisos II e III, §§ 1º, 2º, 3º, 4º do Estatuto:

CONVOCA a todos os membros da IEADERN, em comunhão, para a Assembleia Geral

Ordinária - AGO, a realizar-se no dia 03 de dezembro de 2021 (sexta-feira), às 19h00, no

Templo Central da IEADERN, sito à Rua Manoel Miranda, 251, Alecrim, Natal/RN, a

fim de tratar do seguinte temário:

I – Aprovar a escolha dos membros da Diretoria Geral e do Conselho Fiscal para o ano

de 2022;

II – Aprovar as contas da Diretoria Geral do ano de 2020.

Em Natal (RN), 01 de novembro de 2021.

Pr. Martim Alves da Silva

Presidente da IEADERN